СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
Р Е Ш Е Н И Е
д. Высоково

  28.09. 2018 г.

                                                                          № 03
Об образовании постоянных депутатских

комиссий Совета депутатов сельского

поселения Высоково четвертого созыва

В соответствии с Уставом сельского   поселения Высоково Совет  депутатов сельского  поселения  Высоково четвертого созыва
РЕШИЛ:

1.   Образовать постоянные депутатские комиссии Совета депутатов сельского поселения Высоково четвертого созыва:

· По экономике, бюджету, финансам и налоговой политике:

· По социальным вопросам, местному самоуправлению и законности.

· По управлению муниципальной собственности и земельным отношениям.

2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов сельского   поселения Высоково

1) Комиссия по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике:

Председатель:      Смирнова Нина Ивановна
Секретарь:           Трифонова Евгения Николаевна

Член:                     Белякова Александра Ивановна

2) Комиссия по социальным вопросам, местному самоуправлению и законности:

Председатель:      Спажев Геннадий Вячеславович
Секретарь:           Пономарева Любовь Николаевна
 Член:                   Болокина Елена Александровна

3) Комиссия по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям:

Председатель:      Борисова Лидия Николаевна
Секретарь:            Моржилова Любовь Васильевна
 Член:                   Баланцева Валентина Николаевна

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Рамешковский  район»   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе сельское поселение Высоково, на стендах   для обнародования нормативных правовых актов: в здании администрации сельского поселения Высоково и центральной площади д. Высоково.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

 Глава сельского  поселения Высоково:
                                                                         Е.В. Смородов